В соответствии с протоколом подведения итогов открытого аукциона от 03 декабря 2025 
года участником, сделавшим предпоследнее предложение по величине годовой арендной 
платы, является Индивидуальный предприниматель Варанкина Анна Андреевна,  
ИНН – 431900830743, сделавший предложение по величине годовой арендной платы  
в размере 54 713 (пятьдесят четыре тысячи семьсот тринадцать) рублей 92 копейки  
(без учета НДС). 

В связи с уклонением (отказом) победителя аукциона от 03 декабря 2025 года  
от заключения договора аренды объекта нежилого фонда – нежилого помещения, 
Индивидуальный предприниматель Варанкина Анна Андреевна, ИНН – 431900830743,